



**Sanatorium Uzdrowskie „Przy Tężni”
im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.o.**

**ul. Przy Stawku 12, 88–100 Inowrocław
Biuro Obsługi Klienta tel. 052 35 81 300
Sekretariat tel./faks 052 35 81 305
e-mail: sekretariat@przytezni.pl
www.przytezni.pl**

Inowrocław, dnia 31.10.2017r.

D/ 344 /2017

Wszyscy uczestnicy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania ZP-12-2017 tj. „Sprzedaż /dostawa/ energii elektrycznej na potrzeby Sanatorium Uzdrowskiego „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.o. z siedzibą przy ul. Przy Stawku 12”

W oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r, poz. 2164) zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania na dostawę energii elektrycznej na potrzeby Sanatorium Uzdrowskiego „Przy Tężni” im. Dr Józefa Krzywińskiego. Znak postępowania ZP-12-2017.

Pyt. 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza otrzymywanie faktur drogą elektroniczną na wskazany adres e-mail.

/Zapis wprowadzony zostanie do wzoru umowy zał. nr 6 do SIWZ/

Pyt. 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pyt. 3. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych - faktura szacunkowa nie powinna przekraczać kwoty z ostatniej wystawionej na podstawie odczytu .

NIP 556 – 22 – 46 – 200 REGON 010625117

nr konta: Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu 40 8149 0000 2001 0002 2419 0001

Sanatorium posiada: Zintegrowany System Zarządzania zgodny z PN-EN ISO 9001:2009 i Codex Alimentarius.

/Zapis wprowadzony zostanie do wzoru umowy zał. nr 6 do SIWZ/

Pyt. 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź

Zapisy dot. zmiany ceny zostały określone we wzorze umowy tj. § 4 i § 7.

Pyt. 5. Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów i kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie ?

Odpowiedź

Umowa na sprzedaż energii elektrycznej obowiązuje do 31.12.2017r. Wypowiedzenia dokonuje Wykonawca.

Pyt. 6. Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź - będzie to pierwsza zmiana

Pyt. 7. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź

Obecny sprzedawca energii elektrycznej: ENEA Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu ul. Górecka 1.

Pyt. 8. Ile jest PPE ?

Odpowiedź Punkt poboru energii jest 1.

Pyt. 9. W załączniku do SIWZ - projekcie umowy w § 2 ust. 1 wnioskujemy o dodanie zapisu „jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź

Zapis § 2 ust. 1 pozostaje bez zmian.

Pyt. 10. Prośba o wykreślenie w § 3 pkt 1e „sporządzenia na koniec sierpnia 2019 r. zestawienia zużycia energii, z podziałem na poszczególne miesiące”, ponieważ dane te będą na fakturze.

Odpowiedź

Zamawiający we wzorze umowy wykreśla powyższy zapis.

Pyt. 11. Prośba o wykreślenie w § 4 pkt 9 „wielkość mocy maksymalnej w danym okresie miesięcznym”, ponieważ dane te nie są nam udostępniane przez OSD

Odpowiedź

Zapis § 4 ust. 9 pozostaje bez zmian.

Pyt. 12. Prosimy o dopisanie w § 8 pkt 1c, „w przypadku, gdy przerwa ta nastąpiła z winy wykonawcy”

Odpowiedź

Zapis § 8 pkt. 1 c pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Adam S. Sutorński